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Nombre: BOCANEGRA REYNA SALMA YADIRA Teléfono:
Potencia: 5.36 kW Fecha: 16 de Julio de 2025
Tarifa: GDMTO Ndmero de Servicio: 365240601018
HOY CONSUMES SIN PANELES 711 kWh prom. y pagasaCFE $3,180
TUPRODUCCIONCON ~ Q  PANELES 701kwh ypagasaCFE  ¢gq9
TE AHORRARAS 68.58 7, AL MES $ 2,181 en pesos
Pagas |
actualmente Con paneles
a la compaiiia solares pagaras T‘f ahorro
de energia al afio econdémico anual
$38,158.00 MXN $11,985.00 MXN $26,173.00 MXN
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FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 16 de Julio de 2025 31 de Julio de 2025
Folio No# 20250055
BOCANEGRA REYNA SALMA YADIRA
Tel:
Email:
Cant. Concepto Precio Total

9 ReneSola 595W

Subtotal $0.00

TOTAL (MXN) $0.00

E 8616154975 8 ecosol.energiasolar23@gmail.com @
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RETORNO DE INVERSION

Afo Pago Actual Nuevo Pago Beneficio fiscal =~ Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico
a CFE Anual Total Acumulado
1 $ 38,158.00 $11,985.00 $0.00 $ 26,173.00 $26,173.00 $26,173.00
2 $39,302.74  $12,344.55 $0.00 $26,958.19 $26,958.19 $53,131.19
3 $40,481.82 $12,714.89 $0.00 $27,766.94 $27,766.94 $ 80,898.13
4 $ 41,696.28 $13,096.33 $0.00 $28,599.94 $28,599.94 $109,498.07
5 $42,947.17 $13,489.22 $0.00 $29,457.94 $29,457.94 $138,956.01
6 $ 44,235.58 $13,893.90 $0.00 $ 30,341.68 $30,341.68 $169,297.69
7 $ 45,562.65 $ 14,310.72 $0.00 $ 31,251.93 $ 31,251.93 $200,549.62
8 $46,929.53  $14,740.04 $0.00 $32,189.49 $32,189.49 $232,739.11
9 $48,337.41 $15,182.24 $0.00 $33,155.17 $ 33,155.17 $ 265,894.28
10 $49,787.54 $15,637.71 $ 0.00 $34,149.83 $34,149.83 $300,044.11
1 $51,281.16 $16,106.84 $0.00 $ 35,174.32 $ 35,174.32 $ 335,218.44
12 $52,819.60 $16,590.04 $ 0.00 $36,229.55 $36,229.55 $371,447.99
13 $ 54,404.18 $17,087.74 $0.00 $37,316.44 $37,316.44 $ 408,764.43
14 $56,036.31 $17,600.38 $0.00 $ 38,435.93 $38,435.93 $ 447,200.36
15 $ 57,717.40 $18,128.39 $0.00 $39,589.01 $39,589.01 $ 486,789.37
16 $59,448.92 $18,672.24 $ 0.00 $ 40,776.68 $ 40,776.68 $527,566.05
17 $61,232.39 $19,232.41 $0.00 $41,999.98 $41,999.98 $569,566.04
18 $ 63,069.36 $19,809.38 $ 0.00 $43,259.98 $43,259.98 $ 612,826.02
19 $ 64,961.44 $20,403.66 $0.00 $ 44,557.78 $ 44,557.78 $ 657,383.80
20 $66,910.28 $ 21,015.77 $ 0.00 $ 45,894.51 $ 45,894.51 $703,278.31
21 $ 68,917.59 $21,646.24 $0.00 $ 47,271.35 $47,271.35 $750,549.66
22 $70,985.12 $22,295.63 $ 0.00 $48,689.49 $48,689.49 $799,239.15
23 $ 73,114.67 $22,964.50 $0.00 $ 50,150.17 $ 50,150.17 $ 849,389.33
24 $ 75,308.11 $23,653.43 $0.00 $51,654.68 $51,654.68 $ 901,044.00
25 $77,567.36 $24,363.04 $0.00 $53,204.32 $53,204.32 $ 954,248.33
Ahorro econdémico acumulado a 25 afios
+ oo o0 Inversidn del proyecte 50.00 I Ahorro acumulado anual S
700,000
00,000
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@ Alvaro Obregon #1139
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Generacion de energia
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Mayo Junio Julio Agosto Sept Octubre Nov Diciembre Enero Febrero Marzo Abril
Generacion de energia  911.0 821.6 825.2 804.8 734.4 794.9 807.3 761.3 730.5 825.2 833.3 904.6
Consumo actual 1,910.0 138.0 638.0 334.0 1,074.0 554.0 411.0 462.0 434.0 551.0 865.0 1,161.0

@ Alvaro Obregon #1139



